
g emeente

PeeI en Jtdaas
Bestemmingsplan Herbouw horecazaak met 7 woningen aan de
Helenaveenseweg 2 te Grashoek

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel20l9-
Zaaknum me r: 1 8941201 8/1 285058
Docu mentnum mer : 1 B94l 20191 1 41 9456

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

2

De analoge versie van het bestemmingsplan "Herbouw horecazaak met 7 woningen",
bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de regels en de toelichting vast
te stellen;
De digitale versie van het bestemmingsplan "Herbouw horecazaak met 7 woningen",
(IMRO code: NL.lMRO.1894.BPLO1B6-VG01) en de bijbehorende digitale dataset
vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een kadastrale en BGT ondergrond
_NL.lMRO. 1 894.8P101 86-VG01 .dxf.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 11 juni 2019

De van de gemeente Peel en Maas,

,,e,

de de voorzitter
A. W.J.G. Del


